
ZARZĄDZENIE NR 0050.1092.2021.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 7 września 2021 r.

w  sprawie  zbycia  udziału  Gminy  w  wydzielonych  pomieszczeniach
w nieruchomości położonej w Jeleniej Górze przy Placu Piastowskim nr 9
w drodze bezprzetargowej na rzecz właściciela lokalu nr 2.    

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r.
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz uchwały nr 120/XI/99 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia
1  czerwca  1999  r.  w  sprawie  określenia  zasad  regulowania  stosunków  własnościowych
nieruchomości,  których  Gmina  Jelenia  Góra  jest  współwłaścicielem  albo
współużytkownikiem wieczystym, zarządzam co następuje :

§ 1
Przeznaczam  do  sprzedaży  udział  Gminy  wynoszący  1336/10000  części  –  związany
z  niesamodzielnym  lokalem  mieszkalnym  nr  1  o  ogólnej  powierzchni  34,40  m2

w nieruchomości położonej przy Placu Piastowskim nr 9 w Jeleniej Górze wraz z udziałem
wynoszącym 1336/10000 części w elementach wspólnych budynku i prawie własności działki
nr 23/1 o pow. 0,312 ha (obręb 0005, AM-4).

§ 2
Zbycie udziału następuje w drodze bezprzetargowej na rzecz właściciela lokalu nr 2.

§ 3
Traci  moc  Zarządzenie  nr  0050.1029.2021.VIII  Prezydenta  Miasta  Jeleniej  Góry  z  dnia
26  lipca  2021  roku  w  sprawie  zbycia  udziału  Gminy  w  wydzielonych  pomieszczeniach
w  nieruchomości  położonej  w  Jeleniej  Górze  przy  Placu  Piastowskim  nr  9  w  drodze
bezprzetargowej na rzecz właściciela lokalu nr 2.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta
Jeleniej Góry

Jerzy Łużniak


	 ZARZĄDZENIE NR 0050.1092.2021.VIII
	 PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY
	 z dnia 7 września 2021 r.

